令 和 ４ 年 １ ２ 月 ６ 日

６年３組 保護者 様

飯 能 市 教 育 委 員 会

教 育 長  中 村   力

飯能市立飯能第一小学校

校  長   野 村  浩之

新型コロナウイルス感染症に係る６年３組学級閉鎖のお知らせ

１２月６日（火）現在、本校６年３組児童４名が新型コロナウイルスに感染し

ていることが判明しました。また、発熱者も数名出ています。

行動調査の結果等を踏まえ、教育委員会の判断により濃厚接触者の指定はあり

ませんでしたが、６年３組は、下記の通り健康観察のための学級閉鎖とします。

また、本日、１０時よりお迎えをお願いいたします。

保護者の皆様におかれましては、くれぐれもお子様の体調変化にご留意くださ

いますようお願いいたします。

記

１ 該当学級    ６年３組

２ 学級閉鎖期間  １２月７日（水）～１２月９日（金）

３ 学級閉鎖中の学習への対応

１２月７日（水）からリモート授業を実施します。

４  その他

・兄弟姉妹につきましては、健康状態が良好であれば登校可能です。

・学級閉鎖の解除につきましては、学校より改めて連絡させていただきます。

つきましては、１２月９日（金）の午前１０時までに「ロイロノート」に

て、その時点のお子さんの健康状態の報告をお願いいたします。

・今後の本校内の感染状況によっては、体制が変わることもあります。

・本人および家族等のプライバシーおよび人権保護・個人情報保護に特段の

ご理解とご配慮をお願いいたします。インターネット等での不要な詮索や

ＳＮＳ等への情報の投稿等を行わないよう、切にお願いいたします。

・ご不明な点がありましたら、下記担当までご連絡ください。

飯能市立飯能第一小学校

担当 ： 教頭 菱 吉信

ＴＥＬ：972－4147